
ZIV DESV LŠéfinspektor
Robert Kett

KANOPA
NAKLADATELSTVÍ

Druhý díl Z mezinárodně populární série detektivních thrillerů O šéfinspektorovi 
Robertu Kettovi v podání Martina Stránského - pro všechny milovníky akce 
a napětí. Robert Kett se snaží zotavit se ze svého posledního případu, který 
mu zanechal šrámy na těle i duši. Když však dojde k brutální vraždě mladé 
ženy, je opět postaven před další temný případ a brzy se zaplétá do honu 
na nejhoršího sériového vraha, kterého kdy Británie spatřila. Honu na vraha, 
který možná loví i Ketta samotného...

Celková délka: 
9h5 min

Nezkrácená audiokniha 
ve formátu MP3,

Čte Martin Stránský
Zvuk, mix a mastering Adam Fiala

www.kanopa.cz

9788053004022 Natočeno ve studiu KANOPA V roce 2024
Vydalo nakladatelství KANOPA ve společnosti KANOPA, s.r.o., 

Dittrichova 5, 120 00 Praha 2

© KANOPA, s.r.o.

Překlad Alžběta Komrsková Obálku vytvořil Michal Káňa

http://www.kanopa.cz

